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〇
経
済
産
業
省
令
第
四
十
号

輸
出
貿
易
管
理
令
（
昭
和
二
十
四
年
政
令
第
三
百
七
十
八
号
）
別
表
第
二
の
三
の
規
定
に
基
づ
き
、
輸
出
貿
易
管
理
令
別
表

第
二
の
三
の
規
定
に
基
づ
き
貨
物
を
定
め
る
省
令
の
一
部
を
改
正
す
る
省
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。

令
和
五
年
八
月
二
日

経
済
産
業
大
臣

西
村

康
稔

輸
出
貿
易
管
理
令
別
表
第
二
の
三
の
規
定
に
基
づ
き
貨
物
を
定
め
る
省
令
の
一
部
を
改
正
す
る
省
令

輸
出
貿
易
管
理
令
別
表
第
二
の
三
の
規
定
に
基
づ
き
貨
物
を
定
め
る
省
令
（
令
和
四
年
経
済
産
業
省
令
第
十
五
号
）
の
一
部

を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

次
の
表
に
よ
り
、
改
正
前
欄
に
掲
げ
る
規
定
の
傍
線
を
付
し
た
部
分
は
、
こ
れ
に
順
次
対
応
す
る
改
正
後
欄
に
掲
げ
る
規
定

の
傍
線
を
付
し
た
部
分
の
よ
う
に
改
め
、
改
正
後
欄
に
二
重
傍
線
を
付
し
た
規
定
で
改
正
前
欄
に
こ
れ
に
対
応
す
る
も
の
を
掲

げ
て
い
な
い
も
の
は
、
こ
れ
を
加
え
る
。

改

正

後

改

正

前
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第
六
十
四
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号

に
掲
げ

第
六
十
四
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号

に
掲
げ

（61）

（61）

る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の
は

る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の
は

、
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
も
の
と
す
る
。

、
次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
も
の
と
す
る
。

一

貨
物
等
省
令
第
二
条
第
一
項
第
一
号
又
は
第
三
号

一

貨
物
等
省
令
第
二
条
第
一
項
第
一
号
又
は
第
三
号

に
該
当
す
る
化
学
物
質
を
含
む
混
合
物
で
あ
っ
て
、

に
該
当
す
る
化
学
物
質
を
含
む
混
合
物
で
あ
っ
て
、

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
も
の

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
も
の

イ

［
略
］

イ

［
略
］

ロ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
化
学
物
質
の
含
有

ロ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
化
学
物
質
の
含
有

率
が
重
量
比
で
三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
以
下
の
混
合
物

率
が
重
量
比
で
三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
混
合
物

・

［
略
］

・

［
略
］

（一）

（二）

（一）

（二）

二

貨
物
等
省
令
第
二
条
第
一
項
第
二
号
又
は
第
三
号

二

貨
物
等
省
令
第
二
条
第
一
項
第
二
号
又
は
第
三
号

に
該
当
す
る
化
学
物
質
を
含
む
混
合
物
で
あ
っ
て
、

に
該
当
す
る
化
学
物
質
を
含
む
混
合
物
で
あ
っ
て
、

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
も
の

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
も
の



- 3 -

イ
・
ロ

［
略
］

イ
・
ロ

［
略
］

ハ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
化
学
物
質
の
含
有

ハ

次
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
化
学
物
質
の
含
有

率
が
重
量
比
で
三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
以
下
の
混
合
物

率
が
重
量
比
で
三
〇
パ
ー
セ
ン
ト
未
満
の
混
合
物

・

［
略
］

・

［
略
］

（一）

（二）

（一）

（二）

三

［
略
］

三

［
略
］

第
六
十
五
条
～
第
八
十
八
条

［
略
］

第
六
十
五
条
～
第
八
十
八
条

［
略
］

第
八
十
九
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(1)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
定
率
法
（
明
治
四
十
三
年
法
律
第
五
十
四

号
）
別
表
（
以
下
「
関
税
率
表
」
と
い
う
。
）
第
二

五
・
〇
八
項
に
該
当
す
る
も
の
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二

関
税
率
表
第
二
五
・
〇
九
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
二
五
・
一
二
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
二
五
・
一
五
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
二
五
一
八
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
六

関
税
率
表
第
二
五
一
九
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
七

関
税
率
表
第
二
五
二
〇
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
八

関
税
率
表
第
二
五
・
二
一
項
に
該
当
す
る
も
の

九

関
税
率
表
第
二
五
・
二
二
項
に
該
当
す
る
も
の

十

関
税
率
表
第
二
五
・
二
五
項
に
該
当
す
る
も
の

十
一

関
税
率
表
第
二
五
・
二
六
項
に
該
当
す
る
も
の
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十
二

関
税
率
表
第
二
五
三
〇
・
二
〇
号
に
該
当
す
る

も
の

第
九
十
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(2)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
関
税
率
表
第
二
八
二
九
・
一
一
号
及
び
第
二
八
・

四
七
項
に
該
当
す
る
も
の
と
す
る
。

第
九
十
一
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(3)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
三
二
・
〇
一
項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
三
二
・
〇
二
項
に
該
当
す
る
も
の



- 6 -

三

関
税
率
表
第
三
二
・
〇
三
項
、
第
三
二
〇
四
・
九

〇
号
、
第
三
二
・
〇
五
項
、
第
三
二
〇
六
・
四
一
号

及
び
第
三
二
〇
六
・
四
九
号
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
三
二
・
〇
七
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
三
二
・
〇
八
項
、
第
三
二
・
〇
九
項

及
び
第
三
二
・
一
〇
項
に
該
当
す
る
も
の

六

関
税
率
表
第
三
二
一
二
・
九
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
七

関
税
率
表
第
三
二
・
一
四
項
に
該
当
す
る
も
の

八

関
税
率
表
第
三
二
・
一
五
項
（
第
三
二
一
五
・
九

〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

第
九
十
二
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(4)
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掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
関
税
率
表
第
三
四
・
〇
三
項
に
該
当
す
る
も
の

と
す
る
。

第
九
十
三
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(5)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
三
五
〇
五
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
二

関
税
率
表
第
三
五
〇
六
・
九
九
号
に
該
当
す
る
も

の

第
九
十
四
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(6)
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掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
関
税
率
表
第
三
七
〇
一
・
二
〇
号
、
第
三
七
〇

一
・
九
一
号
、
第
三
七
・
〇
二
項
、
第
三
七
・
〇
三
項

、
第
三
七
・
〇
五
項
及
び
第
三
七
・
〇
六
項
に
該
当
す

る
も
の
と
す
る
。

第
九
十
五
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(7)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
三
八
〇
一
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
二

関
税
率
表
第
三
八
〇
六
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
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三

関
税
率
表
第
三
八
・
〇
七
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
三
八
・
〇
九
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
三
八
・
一
〇
項
に
該
当
す
る
も
の

六

関
税
率
表
第
三
八
・
一
一
項
に
該
当
す
る
も
の

七

関
税
率
表
第
三
八
一
二
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
八

関
税
率
表
第
三
八
・
一
三
項
に
該
当
す
る
も
の

九

関
税
率
表
第
三
八
・
一
四
項
に
該
当
す
る
も
の

十

関
税
率
表
第
三
八
・
一
五
項
に
該
当
す
る
も
の

十
一

関
税
率
表
第
三
八
・
一
六
項
に
該
当
す
る
も
の

十
二

関
税
率
表
第
三
八
・
一
七
項
に
該
当
す
る
も
の

十
三

関
税
率
表
第
三
八
・
一
八
項
に
該
当
す
る
も
の

十
四

関
税
率
表
第
三
八
・
一
九
項
に
該
当
す
る
も
の
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十
五

関
税
率
表
第
三
八
・
二
〇
項
に
該
当
す
る
も
の

十
六

関
税
率
表
第
三
八
二
三
・
一
三
号
に
該
当
す
る

も
の

十
七

関
税
率
表
第
三
八
二
四
・
八
一
号
、
第
三
八
二

四
・
八
四
号
及
び
第
三
八
二
四
・
九
九
号
に
該
当
す

る
も
の

十
八

関
税
率
表
第
三
八
二
五
・
九
〇
号
に
該
当
す
る

も
の

十
九

関
税
率
表
第
三
八
・
二
六
項
に
該
当
す
る
も
の

二
十

関
税
率
表
第
三
八
二
七
・
九
〇
号
に
該
当
す
る

も
の

第
九
十
六
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(8)



- 11 -

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
三
九
〇
一
・
四
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
二

関
税
率
表
第
三
九
・
〇
二
項
（
第
三
九
〇
二
・
一

〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
三
九
〇
三
・
一
九
号
及
び
第
三
九
〇

三
・
九
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
三
九
〇
四
・
一
〇
号
及
び
第
三
九
〇

四
・
五
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
三
九
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

六

関
税
率
表
第
三
九
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の

七

関
税
率
表
第
三
九
〇
七
・
二
一
号
、
第
三
九
〇
七
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・
四
〇
号
、
第
三
九
〇
七
・
七
〇
号
及
び
第
三
九
〇

七
・
九
一
号
に
該
当
す
る
も
の

八

関
税
率
表
第
三
九
・
〇
八
項
に
該
当
す
る
も
の

九

関
税
率
表
第
三
九
・
〇
九
項
（
第
三
九
〇
九
・
一

〇
号
及
び
第
三
九
〇
九
・
三
一
号
を
除
く
。
）
に
該

当
す
る
も
の

十

関
税
率
表
第
三
九
一
二
・
一
一
号
及
び
第
三
九
一

二
・
九
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

十
一

関
税
率
表
第
三
九
一
五
・
二
〇
号
に
該
当
す
る

も
の

十
二

関
税
率
表
第
三
九
一
七
・
一
〇
号
、
第
三
九
一

七
・
二
三
号
、
第
三
九
一
七
・
三
一
号
、
第
三
九
一

七
・
三
二
号
、
第
三
九
一
七
・
三
三
号
、
第
三
九
二
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〇
・
一
〇
号
、
第
三
九
二
〇
・
六
一
号
、
第
三
九
二

〇
・
六
九
号
、
第
三
九
二
〇
・
七
三
号
、
第
三
九
二

〇
・
九
一
号
及
び
第
三
九
二
一
・
一
九
号
に
該
当
す

る
も
の

十
三

関
税
率
表
第
三
九
二
二
・
九
〇
号
に
該
当
す
る

も
の

十
四

関
税
率
表
第
三
九
二
五
・
二
〇
号
に
該
当
す
る

も
の

第
九
十
七
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(9)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
四
〇
・
〇
二
項
に
該
当
す
る
も
の
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二

関
税
率
表
第
四
〇
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
四
〇
〇
六
・
一
〇
号
及
び
第
四
〇
〇

八
・
二
一
号
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
四
〇
〇
九
・
一
二
号
及
び
第
四
〇
〇

九
・
四
一
号
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
四
〇
・
一
〇
項
に
該
当
す
る
も
の

六

関
税
率
表
第
四
〇
一
一
・
二
〇
号
及
び
第
四
〇
一

一
・
三
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

七

関
税
率
表
第
四
〇
・
一
二
項
に
該
当
す
る
も
の

八

関
税
率
表
第
四
〇
一
六
・
九
三
号
に
該
当
す
る
も

の

第
九
十
八
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

第
八
十
九
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
イ

(10)
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掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

も
の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
四
四
・
〇
七
項
及
び
第
四
四
〇
八
・

一

関
税
定
率
法
（
明
治
四
十
三
年
法
律
第
五
十
四

一
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

号
）
別
表
（
以
下
「
関
税
率
表
」
と
い
う
。
）
第
四

四
〇
八
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
四
四
一
一
・
一
三
号
及
び
第
四
四
一

［
新
設
］

一
・
九
四
号
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
四
四
・
一
二
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

四

［
略
］

二

［
略
］

五

関
税
率
表
第
四
四
一
八
・
四
〇
号
及
び
第
四
四
一

［
新
設
］

八
・
七
九
号
に
該
当
す
る
も
の

第
九
十
九
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(11)
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掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
関
税
率
表
第
四
五
・
〇
三
項
及
び
第
四
五
・
〇

四
項
に
該
当
す
る
も
の
と
す
る
。

第
百
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲
げ

［
新
設
］

(12)

る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の
は

、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
四
七
・
〇
一
項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
四
七
・
〇
三
項
及
び
第
四
七
・
〇
四

項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
四
七
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
四
七
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
四
七
・
〇
七
項
に
該
当
す
る
も
の



- 17 -

第
百
一
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(13)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
四
八
〇
二
・
二
〇
号
、
第
四
八
〇
二

・
四
〇
号
、
第
四
八
〇
二
・
五
八
号
及
び
第
四
八
〇

二
・
六
一
号
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
四
八
・
〇
四
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
四
八
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
四
八
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
四
八
・
〇
七
項
に
該
当
す
る
も
の

六

関
税
率
表
第
四
八
・
〇
八
項
に
該
当
す
る
も
の

七

関
税
率
表
第
四
八
・
〇
九
項
に
該
当
す
る
も
の
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八

関
税
率
表
第
四
八
・
一
〇
項
に
該
当
す
る
も
の

九

関
税
率
表
第
四
八
・
一
一
項
（
第
四
八
一
一
・
四

一
号
及
び
第
四
八
一
一
・
四
九
号
を
除
く
。
）
に
該

当
す
る
も
の

十

関
税
率
表
第
四
八
一
四
・
九
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
十
一

関
税
率
表
第
四
八
一
九
・
二
〇
号
に
該
当
す
る

も
の

十
二

関
税
率
表
第
四
八
・
二
二
項
に
該
当
す
る
も
の

十
三

関
税
率
表
第
四
八
・
二
三
項
に
該
当
す
る
も
の

第
百
二
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(14)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の
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は
、
関
税
率
表
第
四
九
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の
と

す
る
。

第
百
三
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(15)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
関
税
率
表
第
五
一
・
〇
五
項
、
第
五
一
・
〇
六
項

、
第
五
一
・
〇
七
項
及
び
第
五
一
・
一
二
項
に
該
当
す

る
も
の
と
す
る
。

第
百
四
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(16)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
関
税
率
表
第
五
二
・
〇
五
項
、
第
五
二
〇
六
・
四

二
号
、
第
五
二
〇
九
・
一
一
号
及
び
第
五
二
・
一
一
項
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に
該
当
す
る
も
の
と
す
る
。

第
百
五
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(17)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
関
税
率
表
第
五
三
・
〇
八
項
に
該
当
す
る
も
の
と

す
る
。

第
百
六
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(18)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
五
四
〇
二
・
六
三
号
に
該
当
す
る
も

の
二

関
税
率
表
第
五
四
・
〇
三
項
に
該
当
す
る
も
の
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三

関
税
率
表
第
五
四
・
〇
四
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
五
四
〇
七
・
三
〇
号
に
該
当
す
る
も

の

第
百
七
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(19)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
五
五
・
〇
一
項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
五
五
・
〇
二
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
五
五
・
〇
三
項
、
第
五
五
・
〇
六
項

、
第
五
五
一
二
・
二
一
号
及
び
第
五
五
一
二
・
九
九

号
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
五
五
〇
四
・
九
〇
号
、
第
五
五
・
〇
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七
項
及
び
第
五
五
・
一
六
項
に
該
当
す
る
も
の

第
百
八
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(20)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
五
六
〇
一
・
二
九
号
及
び
第
五
六
〇

一
・
三
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
五
六
・
〇
四
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
五
六
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
五
六
〇
七
・
四
一
号
に
該
当
す
る
も

の

第
百
九
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(21)
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げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
関
税
率
表
第
五
八
〇
一
・
二
七
号
、
第
五
八
・
〇

三
項
及
び
第
五
八
〇
六
・
四
〇
号
に
該
当
す
る
も
の
と

す
る
。

第
百
十
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に
掲

［
新
設
］

(22)

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
五
九
・
〇
一
項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
五
九
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
五
九
・
〇
八
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
五
九
・
一
〇
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
五
九
・
一
一
項
（
第
五
九
一
一
・
二
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〇
号
及
び
第
五
九
一
一
・
九
〇
号
を
除
く
。
）
に
該

当
す
る
も
の

第
百
十
一
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(23)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
関
税
率
表
第
六
〇
〇
一
・
九
九
号
、
第
六
〇
・

〇
三
項
、
第
六
〇
〇
五
・
三
六
号
、
第
六
〇
〇
五
・
四

四
号
及
び
第
六
〇
〇
六
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も
の
と

す
る
。

第
百
十
二
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(24)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
関
税
率
表
第
六
三
・
〇
九
項
に
該
当
す
る
も
の
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と
す
る
。

第
百
十
三
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(25)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
六
八
〇
二
・
九
二
号
に
該
当
す
る
も

の
二

関
税
率
表
第
六
八
〇
四
・
二
三
号
に
該
当
す
る
も

の
三

関
税
率
表
第
六
八
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
六
八
・
〇
七
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
六
八
〇
九
・
一
九
号
に
該
当
す
る
も

の
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六

関
税
率
表
第
六
八
一
〇
・
九
一
号
に
該
当
す
る
も

の
七

関
税
率
表
第
六
八
・
一
一
項
に
該
当
す
る
も
の

八

関
税
率
表
第
六
八
・
一
三
項
に
該
当
す
る
も
の

九

関
税
率
表
第
六
八
一
四
・
九
〇
号
に
該
当
す
る
も

の

第
百
十
四
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(26)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
六
九
・
〇
一
項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
六
九
〇
四
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
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三

関
税
率
表
第
六
九
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
六
九
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
六
九
〇
七
・
二
二
号
及
び
第
六
九
〇

七
・
四
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

六

関
税
率
表
第
六
九
〇
九
・
九
〇
号
に
該
当
す
る
も

の

第
百
十
五
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(27)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
七
〇
・
〇
二
項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
七
〇
・
〇
三
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
七
〇
・
〇
四
項
に
該
当
す
る
も
の
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四

関
税
率
表
第
七
〇
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
七
〇
〇
七
・
一
一
号
及
び
第
七
〇
〇

七
・
二
九
号
に
該
当
す
る
も
の

六

関
税
率
表
第
七
〇
一
一
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

の

第
百
十
六
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

第
九
十
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
ロ
に
掲

(28)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
七
二
〇
二
・
九
二
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
二

関
税
率
表
第
七
二
・
〇
七
項
、
第
七
二
・
〇
八
項

一

関
税
率
表
第
七
二
・
〇
八
項
、
第
七
二
・
〇
九
項

、
第
七
二
・
〇
九
項
、
第
七
二
・
一
〇
項
、
第
七
二

、
第
七
二
・
一
〇
項
（
第
七
二
一
〇
・
九
〇
号
を
除
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・
一
一
項
、
第
七
二
・
一
二
項
、
第
七
二
・
一
三
項

く
。
）
、
第
七
二
一
一
・
一
九
号
、
第
七
二
一
一
・

、
第
七
二
一
五
・
五
〇
号
及
び
第
七
二
・
一
六
項
に

二
三
号
、
第
七
二
一
一
・
九
〇
号
及
び
第
七
二
・
一

該
当
す
る
も
の

二
項
（
第
七
二
一
二
・
一
〇
号
及
び
第
七
二
一
二
・

六
〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
七
二
・
一
八
項
、
第
七
二
・
一
九
項

二

関
税
率
表
第
七
二
・
一
九
項
、
第
七
二
・
二
〇
項

、
第
七
二
・
二
〇
項
、
第
七
二
二
二
・
三
〇
号
、
第

、
第
七
二
・
二
五
項
（
第
七
二
二
五
・
一
九
号
、
第

七
二
・
二
四
項
、
第
七
二
・
二
五
項
、
第
七
二
・
二

七
二
二
五
・
三
〇
号
及
び
第
七
二
二
五
・
九
九
号
を

六
項
及
び
第
七
二
二
九
・
九
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

除
く
。
）
及
び
第
七
二
・
二
六
項
（
第
七
二
二
六
・

九
一
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
七
二
・
二
八
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

第
百
十
七
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

第
九
十
一
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
ハ
に

(29)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
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の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
七
三
〇
一
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
二

関
税
率
表
第
七
三
〇
四
・
二
四
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
三

関
税
率
表
第
七
三
〇
五
・
三
九
号
及
び
第
七
三
〇

［
新
設
］

六
・
五
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
七
三
〇
七
・
二
二
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
五
～
七

［
略
］

一
～
三

［
略
］

八

関
税
率
表
第
七
三
・
一
一
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

九

関
税
率
表
第
七
三
一
四
・
一
二
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
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十

関
税
率
表
第
七
三
一
八
・
二
四
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
十
一

関
税
率
表
第
七
三
二
〇
・
二
〇
号
に
該
当
す
る

［
新
設
］

も
の

十
二

関
税
率
表
第
七
三
二
二
・
九
〇
号
に
該
当
す
る

［
新
設
］

も
の

十
三

関
税
率
表
第
七
三
二
四
・
二
九
号
に
該
当
す
る

［
新
設
］

も
の

第
百
十
八
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(30)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
七
四
・
〇
七
項
、
第
七
四
・
〇
八
項



- 32 -

及
び
第
七
四
・
〇
九
項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
七
四
一
一
・
二
九
号
に
該
当
す
る
も

の
三

関
税
率
表
第
七
四
一
五
・
二
一
号
に
該
当
す
る
も

の

第
百
十
九
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

［
新
設
］

(31)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
七
五
・
〇
五
項
及
び
第
七
五
・
〇
六

項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
七
五
・
〇
七
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
七
五
・
〇
八
項
に
該
当
す
る
も
の
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第
百
二
十
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

第
九
十
二
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
ニ
に

(32)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
七
六
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

二

関
税
率
表
第
七
六
〇
六
・
九
二
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
三

関
税
率
表
第
七
六
〇
七
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
四

［
略
］

一

［
略
］

五

関
税
率
表
第
七
六
・
一
一
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

六

関
税
率
表
第
七
六
・
一
二
項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
七
六
一
二
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
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七

関
税
率
表
第
七
六
・
一
三
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

八

関
税
率
表
第
七
六
一
六
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の

第
百
二
十
一
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

［
新
設
］

(33)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

も
の
は
、
関
税
率
表
第
七
八
・
〇
四
項
に
該
当
す
る
も

の
と
す
る
。

第
百
二
十
二
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

［
新
設
］

(34)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

も
の
は
、
関
税
率
表
第
七
九
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も

の
と
す
る
。
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第
百
二
十
三
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

［
新
設
］

(35)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

も
の
は
、
関
税
率
表
第
八
〇
・
〇
一
項
、
第
八
〇
・
〇

三
項
及
び
第
八
〇
・
〇
七
項
に
該
当
す
る
も
の
と
す

る
。

第
百
二
十
四
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

［
新
設
］

(36)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

も
の
は
、
関
税
率
表
第
八
一
〇
一
・
一
〇
号
、
第
八
一

・
〇
二
項
、
第
八
一
〇
五
・
九
〇
号
及
び
第
八
一
・
〇

九
項
に
該
当
す
る
も
の
と
す
る
。
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第
百
二
十
五
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

第
九
十
三
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
ホ
に

(37)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

も
の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

の
は
、
関
税
率
表
第
八
二
〇
七
・
六
〇
号
及
び
第
八
二

・
〇
八
項
に
該
当
す
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
八
二
〇
二
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
二

関
税
率
表
第
八
二
〇
七
・
六
〇
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
三

関
税
率
表
第
八
二
・
〇
八
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

四

関
税
率
表
第
八
三
〇
一
・
二
〇
号
及
び
第
八
三
〇

［
新
設
］

一
・
七
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
八
三
〇
二
・
三
〇
号
に
該
当
す
る
も

［
新
設
］

の
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六

関
税
率
表
第
八
三
・
〇
七
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

七

関
税
率
表
第
八
三
・
〇
九
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

第
百
二
十
六
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

第
九
十
四
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
ヘ
に

(38)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

も
の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
八
四
・
〇
二
項
に
該
当
す
る
も
の

一

関
税
率
表
第
八
四
・
〇
二
項
（
第
八
四
〇
二
・
一

一
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

二
・
三

［
略
］

二
・
三

［
略
］

四

関
税
率
表
第
八
四
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
八
四
・
〇
六
項
（
第
八
四
〇
六
・
一

〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

五

［
略
］

五

［
略
］

六

関
税
率
表
第
八
四
・
一
〇
項
に
該
当
す
る
も
の

六

関
税
率
表
第
八
四
一
〇
・
九
〇
号
に
該
当
す
る
も
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の

七
～
十
五

［
略
］

七
～
十
五

［
略
］

十
六

関
税
率
表
第
八
四
・
二
一
項
（
第
八
四
二
一
・

十
六

関
税
率
表
第
八
四
・
二
一
項
（
第
八
四
二
一
・

三
九
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

一
二
号
、
第
八
四
二
一
・
二
一
号
、
第
八
四
二
一
・

二
二
号
、
第
八
四
二
一
・
三
二
号
及
び
第
八
四
二
一

・
三
九
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

十
七
～
二
十
八

［
略
］

十
七
～
二
十
八

［
略
］

二
十
九

関
税
率
表
第
八
四
・
四
四
項
及
び
第
八
四
四

二
十
九

関
税
率
表
第
八
四
・
四
四
項
並
び
に
第
八
四

八
・
二
〇
号
並
び
に
第
八
四
四
八
・
一
一
号
及
び
第

四
八
・
一
一
号
及
び
第
八
四
四
八
・
一
九
号
（
第
八

八
四
四
八
・
一
九
号
（
第
八
四
・
四
四
項
の
機
械
の

四
・
四
四
項
の
機
械
の
補
助
機
械
に
係
る
も
の
に
限

補
助
機
械
に
係
る
も
の
に
限
る
。
）
に
該
当
す
る
も

る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

の
三
十

関
税
率
表
第
八
四
・
四
八
項
に
該
当
す
る
も

三
十

関
税
率
表
第
八
四
・
四
八
項
（
第
八
四
四
八
・
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の
（
前
号
に
該
当
す
る
も
の
を
除
く
。
）

二
〇
号
、
第
八
四
四
八
・
三
一
号
、
第
八
四
四
八
・

三
二
号
、
第
八
四
四
八
・
三
九
号
及
び
第
八
四
四
八

・
五
九
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の
（
前
号
に

該
当
す
る
も
の
を
除
く
。
）

三
十
一

［
略
］

三
十
一

［
略
］

三
十
二

関
税
率
表
第
八
四
・
五
三
項
に
該
当
す
る
も

三
十
二

関
税
率
表
第
八
四
・
五
三
項
（
第
八
四
五
三

の

・
二
〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

三
十
三

関
税
率
表
第
八
四
・
五
四
項
に
該
当
す
る
も

三
十
三

関
税
率
表
第
八
四
・
五
四
項
（
第
八
四
五
四

の

・
三
〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

三
十
四
・
三
十
五

［
略
］

三
十
四
・
三
十
五

［
略
］

三
十
六

関
税
率
表
第
八
四
・
五
七
項
及
び
第
八
四
六

三
十
六

関
税
率
表
第
八
四
・
五
七
項
（
第
八
四
五
七

六
・
九
三
号
（
第
八
四
・
五
七
項
の
機
械
に
専
ら
又

・
二
〇
号
を
除
く
。
）
及
び
第
八
四
六
六
・
九
三

は
主
と
し
て
使
用
す
る
部
分
品
及
び
附
属
品
に
係
る

号
（
第
八
四
・
五
七
項
の
機
械
に
専
ら
又
は
主
と
し
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も
の
に
限
る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

て
使
用
す
る
部
分
品
及
び
附
属
品
に
係
る
も
の
に
限

る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

三
十
七

［
略
］

三
十
七

［
略
］

三
十
八

関
税
率
表
第
八
四
・
五
九
項
及
び
第
八
四
六

三
十
八

関
税
率
表
第
八
四
・
五
九
項
（
第
八
四
五
九

六
・
九
三
号
（
第
八
四
・
五
九
項
の
機
械
に
専
ら
又

・
二
九
号
、
第
八
四
五
九
・
三
九
号
、
第
八
四
五
九

は
主
と
し
て
使
用
す
る
部
分
品
及
び
附
属
品
に
係
る

・
五
一
号
、
第
八
四
五
九
・
五
九
号
及
び
第
八
四
五

も
の
に
限
る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

九
・
六
九
号
を
除
く
。
）
及
び
第
八
四
六
六
・
九
三

号
（
第
八
四
・
五
九
項
の
機
械
に
専
ら
又
は
主
と
し

て
使
用
す
る
部
分
品
及
び
附
属
品
に
係
る
も
の
に
限

る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

三
十
九
～
四
十
四

［
略
］

三
十
九
～
四
十
四

［
略
］

四
十
五

関
税
率
表
第
八
四
六
六
・
一
〇
号
、
第
八
四

四
十
五

関
税
率
表
第
八
四
六
六
・
一
〇
号
及
び
第
八

六
六
・
二
〇
号
及
び
第
八
四
六
六
・
三
〇
号
に
該
当

四
六
六
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も
の
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す
る
も
の

四
十
六

［
略
］

四
十
六

［
略
］

四
十
七

関
税
率
表
第
八
四
・
七
一
項
に
該
当
す
る
も

四
十
七

関
税
率
表
第
八
四
・
七
一
項
及
び
第
八
四
七

の

三
・
三
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

四
十
八

［
略
］

四
十
八

［
略
］

四
十
九

関
税
率
表
第
八
四
・
七
三
項
に
該
当
す
る
も

四
十
九

関
税
率
表
第
八
四
七
三
・
二
一
号
に
該
当
す

の

る
も
の

五
十

［
略
］

五
十

［
略
］

五
十
一

関
税
率
表
第
八
四
・
七
五
項
に
該
当
す
る
も

五
十
一

関
税
率
表
第
八
四
・
七
五
項
（
第
八
四
七
五

の

・
一
〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

五
十
二

関
税
率
表
第
八
四
・
七
七
項
に
該
当
す
る
も

五
十
二

関
税
率
表
第
八
四
七
七
・
三
〇
号
、
第
八
四

の

七
七
・
四
〇
号
及
び
第
八
四
七
七
・
五
一
号
に
該
当

す
る
も
の
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五
十
三
～
六
十
一

［
略
］

五
十
三
～
六
十
一

［
略
］

第
百
二
十
七
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

第
九
十
五
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
ト
に

(39)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

も
の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

［
略
］

一

［
略
］

二

関
税
率
表
第
八
五
〇
四
・
三
二
号
、
第
八
五
〇
四

二

関
税
率
表
第
八
五
〇
四
・
三
二
号
、
第
八
五
〇
四

・
三
三
号
、
第
八
五
〇
四
・
三
四
号
及
び
第
八
五
〇

・
三
三
号
及
び
第
八
五
〇
四
・
三
四
号
に
該
当
す
る

四
・
四
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

も
の

三

関
税
率
表
第
八
五
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
八
五
・
〇
五
項
（
第
八
五
〇
五
・
一

九
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

四
～
七

［
略
］

四
～
七

［
略
］

八

関
税
率
表
第
八
五
・
一
四
項
に
該
当
す
る
も
の

八

関
税
率
表
第
八
五
・
一
四
項
（
第
八
五
一
四
・
三
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二
号
、
第
八
五
一
四
・
三
九
号
及
び
第
八
五
一
四
・

四
〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

九
・
十

［
略
］

九
・
十

［
略
］

十
一

関
税
率
表
第
八
五
一
七
・
六
一
号
、
第
八
五
一

十
一

関
税
率
表
第
八
五
一
七
・
六
一
号
、
第
八
五
一

七
・
六
二
号
、
第
八
五
一
七
・
六
九
号
、
第
八
五
一

七
・
七
一
号
及
び
第
八
五
一
七
・
七
九
号
に
該
当
す

七
・
七
一
号
及
び
第
八
五
一
七
・
七
九
号
に
該
当
す

る
も
の

る
も
の

十
二

［
略
］

十
二

［
略
］

十
三

関
税
率
表
第
八
五
・
二
五
項
及
び
第
八
五
・
二

十
三

関
税
率
表
第
八
五
・
二
五
項
（
第
八
五
二
五
・

九
項
（
第
八
五
・
二
五
項
の
機
械
に
専
ら
又
は
主
と

六
〇
号
及
び
第
八
五
二
五
・
八
九
号
を
除
く
。
）
に

し
て
使
用
す
る
部
分
品
に
係
る
も
の
に
限
る
。
）
に

該
当
す
る
も
の

該
当
す
る
も
の

十
四

関
税
率
表
第
八
五
・
二
六
項
及
び
第
八
五
・
二

十
四

関
税
率
表
第
八
五
・
二
六
項
に
該
当
す
る
も
の
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九
項
（
第
八
五
・
二
六
項
の
機
械
に
専
ら
又
は
主
と

し
て
使
用
す
る
部
分
品
に
係
る
も
の
に
限
る
。
）
に

該
当
す
る
も
の

十
五

関
税
率
表
第
八
五
二
七
・
二
一
号
及
び
第
八
五

十
五

関
税
率
表
第
八
五
二
七
・
二
一
号
に
該
当
す
る

・
二
九
項
（
第
八
五
・
二
七
項
の
機
械
に
専
ら
又
は

も
の

主
と
し
て
使
用
す
る
部
分
品
に
係
る
も
の
に
限

る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

十
六

関
税
率
表
第
八
五
二
八
・
四
九
号
及
び
第
八
五

十
六

関
税
率
表
第
八
五
二
八
・
四
九
号
に
該
当
す
る

・
二
九
項
（
第
八
五
・
二
八
項
の
機
械
に
専
ら
又
は

も
の

主
と
し
て
使
用
す
る
部
分
品
に
係
る
も
の
に
限

る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

十
七

関
税
率
表
第
八
五
・
二
九
項
（
第
八
五
・
二
四

［
新
設
］

項
の
機
械
に
専
ら
又
は
主
と
し
て
使
用
す
る
部
分
品
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に
係
る
も
の
に
限
る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

十
八

［
略
］

十
七

［
略
］

十
九

関
税
率
表
第
八
五
・
三
二
項
（
第
八
五
三
二
・

十
八

関
税
率
表
第
八
五
・
三
二
項
（
第
八
五
三
二
・

二
二
号
、
第
八
五
三
二
・
二
三
号
及
び
第
八
五
三
二

二
一
号
、
第
八
五
三
二
・
二
二
号
、
第
八
五
三
二
・

・
二
五
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

二
三
号
及
び
第
八
五
三
二
・
二
五
号
を
除
く
。
）
に

該
当
す
る
も
の

二
十
・
二
十
一

［
略
］

十
九
・
二
十

［
略
］

二
十
二

関
税
率
表
第
八
五
・
三
五
項
、
第
八
五
三
六

二
十
一

関
税
率
表
第
八
五
・
三
五
項
、
第
八
五
三
六

・
四
一
号
、
第
八
五
三
六
・
五
〇
号
、
第
八
五
三
六

・
五
〇
号
、
第
八
五
三
六
・
六
九
号
、
第
八
五
三
六

・
六
九
号
、
第
八
五
三
六
・
九
〇
号
及
び
第
八
五
三

・
九
〇
号
及
び
第
八
五
三
八
・
九
〇
号
（
第
八
五
・

八
・
九
〇
号
（
第
八
五
・
三
五
項
及
び
第
八
五
・
三

三
五
項
及
び
第
八
五
・
三
六
項
の
機
器
に
専
ら
又
は

六
項
の
機
器
に
専
ら
又
は
主
と
し
て
使
用
す
る
部
分

主
と
し
て
使
用
す
る
部
分
品
に
係
る
も
の
に
限

品
に
係
る
も
の
に
限
る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

る
。
）
に
該
当
す
る
も
の
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二
十
三

関
税
率
表
第
八
五
三
七
・
一
〇
号
及
び
第
八

二
十
二

関
税
率
表
第
八
五
三
八
・
一
〇
号
及
び
第
八

五
三
八
・
一
〇
号
並
び
に
第
八
五
三
八
・
九
〇
号
（

五
三
八
・
九
〇
号
（
第
八
五
・
三
七
項
の
機
器
に
専

第
八
五
・
三
七
項
の
機
器
に
専
ら
又
は
主
と
し
て
使

ら
又
は
主
と
し
て
使
用
す
る
部
分
品
に
係
る
も
の
に

用
す
る
部
分
品
に
係
る
も
の
に
限
る
。
）
に
該
当
す

限
る
。
）
に
該
当
す
る
も
の

る
も
の

二
十
四

［
略
］

二
十
三

［
略
］

二
十
五

関
税
率
表
第
八
五
・
四
〇
項
に
該
当
す
る
も

二
十
四

関
税
率
表
第
八
五
・
四
〇
項
（
第
八
五
四
〇

の

・
一
一
号
、
第
八
五
四
〇
・
一
二
号
及
び
第
八
五
四

〇
・
四
〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

二
十
六
～
三
十
三

［
略
］

二
十
五
～
三
十
二

［
略
］

第
百
二
十
八
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

第
九
十
六
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
チ
に

(40)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
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も
の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

の
は
、
関
税
率
表
第
八
六
〇
二
・
九
〇
号
、
第
八
六
・

〇
四
項
及
び
第
八
六
〇
六
・
九
二
号
に
該
当
す
る
も
の

と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
八
六
・
〇
二
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

二

関
税
率
表
第
八
六
・
〇
四
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

三

関
税
率
表
第
八
六
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の

［
新
設
］

第
百
二
十
九
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

第
九
十
七
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
リ
に

(41)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

も
の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
八
七
〇
一
・
二
一
号
、
第
八
七
〇
一

［
新
設
］

・
二
二
号
、
第
八
七
〇
一
・
二
三
号
、
第
八
七
〇
一

・
二
四
号
及
び
第
八
七
〇
一
・
三
〇
号
に
該
当
す
る
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も
の

二

関
税
率
表
第
八
七
・
〇
三
項
に
該
当
す
る
も
の
（

一

関
税
率
表
第
八
七
〇
三
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

次
の
イ
か
ら
ハ
ま
で
の
い
ず
れ
か
に
該
当
す
る
も
の

の

を
除
く
。
）

イ

関
税
率
表
第
八
七
〇
三
・
二
一
号
、
第
八
七
〇

三
・
二
二
号
又
は
第
八
七
〇
三
・
三
一
号

ロ

関
税
率
表
第
八
七
〇
三
・
二
三
号
（
シ
リ
ン
ダ

ー
容
積
が
一
、
九
〇
〇
立
方
セ
ン
チ
メ
ー
ト
ル
以

下
の
も
の
に
限
る
。
）

ハ

関
税
率
表
第
八
七
〇
三
・
三
二
号
（
シ
リ
ン
ダ

ー
容
積
が
一
、
九
〇
〇
立
方
セ
ン
チ
メ
ー
ト
ル
以

下
の
も
の
に
限
る
。
）

三

関
税
率
表
第
八
七
・
〇
四
項
（
第
八
七
〇
四
・
二

二

関
税
率
表
第
八
七
〇
四
・
一
〇
号
、
第
八
七
〇
四
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一
号
に
該
当
す
る
も
の
で
あ
っ
て
、
シ
リ
ン
ダ
ー
容

・
二
二
号
、
第
八
七
〇
四
・
二
三
号
及
び
第
八
七
〇

積
が
一
、
九
〇
〇
立
方
セ
ン
チ
メ
ー
ト
ル
以
下
の
も

四
・
三
二
号
に
該
当
す
る
も
の

の
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

四

関
税
率
表
第
八
七
・
〇
五
項
に
該
当
す
る
も
の

三

関
税
率
表
第
八
七
・
〇
五
項
（
第
八
七
〇
五
・
二

〇
号
及
び
第
八
七
〇
五
・
三
〇
号
を
除
く
。
）
に
該

当
す
る
も
の

五
・
六

［
略
］

四
・
五

［
略
］

第
百
三
十
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

に

第
九
十
八
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
ヌ
に

(42)

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一
～
五

［
略
］

一
～
五

［
略
］
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第
百
三
十
一
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

［
新
設
］

(43)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

も
の
は
、
関
税
率
表
第
八
九
・
〇
三
項
に
該
当
す
る
も

の
と
す
る
。

第
百
三
十
二
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

第
九
十
九
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
ル
に

(44)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も

も
の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一
～
四

［
略
］

一
～
四

［
略
］

五

関
税
率
表
第
九
〇
・
〇
七
項
に
該
当
す
る
も
の

五

関
税
率
表
第
九
〇
〇
七
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

の

六

関
税
率
表
第
九
〇
・
一
〇
項
に
該
当
す
る
も
の

六

関
税
率
表
第
九
〇
一
〇
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
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七

関
税
率
表
第
九
〇
一
三
・
一
〇
号
及
び
第
九
〇
一

七

関
税
率
表
第
九
〇
一
三
・
一
〇
号
に
該
当
す
る
も

三
・
八
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

の

八

［
略
］

八

［
略
］

九

関
税
率
表
第
九
〇
・
一
五
項
に
該
当
す
る
も
の

九

関
税
率
表
第
九
〇
・
一
五
項
（
第
九
〇
一
五
・
三

〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

十

関
税
率
表
第
九
〇
・
二
四
項
に
該
当
す
る
も
の

十

関
税
率
表
第
九
〇
・
二
四
項
（
第
九
〇
二
四
・
九

〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

十
一

関
税
率
表
第
九
〇
二
五
・
一
九
号
及
び
第
九
〇

十
一

関
税
率
表
第
九
〇
二
五
・
九
〇
号
に
該
当
す
る

二
五
・
九
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

も
の

十
二

［
略
］

十
二

［
略
］

十
三

関
税
率
表
第
九
〇
・
二
七
項
（
第
九
〇
二
七
・

十
三

関
税
率
表
第
九
〇
二
七
・
一
〇
号
、
第
九
〇
二

二
〇
号
、
第
九
〇
二
七
・
三
〇
号
及
び
第
九
〇
二
七

七
・
八
一
号
及
び
第
九
〇
二
七
・
八
九
号
に
該
当
す

・
九
〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

る
も
の
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十
四

［
略
］

十
四

［
略
］

十
五

関
税
率
表
第
九
〇
・
三
〇
項
（
第
九
〇
三
〇
・

十
五

関
税
率
表
第
九
〇
三
〇
・
三
二
号
、
第
九
〇
三

一
〇
号
、
第
九
〇
三
〇
・
三
一
号
、
第
九
〇
三
〇
・

〇
・
三
九
号
、
第
九
〇
三
〇
・
四
〇
号
、
第
九
〇
三

三
三
号
、
第
九
〇
三
〇
・
八
四
号
及
び
第
九
〇
三
〇

〇
・
八
二
号
及
び
第
九
〇
三
〇
・
八
九
号
に
該
当
す

・
九
〇
号
を
除
く
。
）
に
該
当
す
る
も
の

る
も
の

十
六

関
税
率
表
第
九
〇
・
三
一
項
に
該
当
す
る
も
の

十
六

関
税
率
表
第
九
〇
三
一
・
二
〇
号
に
該
当
す
る

も
の

十
七

［
略
］

十
七

［
略
］

第
百
三
十
三
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

［
新
設
］

(45)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

も
の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。

一

関
税
率
表
第
九
四
〇
一
・
一
〇
号
及
び
第
九
四
〇
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一
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
九
四
〇
三
・
三
〇
号
に
該
当
す
る
も

の
三

関
税
率
表
第
九
四
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の

第
百
三
十
四
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

第
百
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二
ヲ
に
掲
げ

(46)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る
も
の
は

も
の
は
、
関
税
率
表
第
九
五
・
〇
三
項
に
該
当
す
る
も

、
関
税
率
表
第
九
五
・
〇
三
項
に
該
当
す
る
も
の
と
す

の
と
す
る
。

る
。

第
百
三
十
五
条

輸
出
令
別
表
第
二
の
三
第
二
号
の
二

［
新
設
］

(47)

に
掲
げ
る
貨
物
で
あ
っ
て
、
経
済
産
業
省
令
で
定
め
る

も
の
は
、
次
に
掲
げ
る
も
の
と
す
る
。
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一

関
税
率
表
第
九
六
・
〇
六
項
に
該
当
す
る
も
の

二

関
税
率
表
第
九
六
〇
八
・
九
一
号
に
該
当
す
る
も

の
三

関
税
率
表
第
九
六
一
二
・
二
〇
号
に
該
当
す
る
も

の

第
百
三
十
六
条
～
第
百
五
十
四
条

［
略
］

第
百
一
条
～
第
百
十
九
条

［
略
］

備
考

表
中
の
［

］
は
注
記
で
あ
る
。

附

則

こ
の
省
令
は
、
輸
出
貿
易
管
理
令
の
一
部
を
改
正
す
る
政
令
（
令
和
五
年
政
令
第
二
百
五
十
二
号
）
の
施
行
の
日
か
ら
施
行

す
る
。


